

Proposta Inicial do(s) Lote(s)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 1802001

ITEM 1

Fornecedor - ID 3173 ME/EPP Data: 28/03/2021 21:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1500.000	UND	CESTA BÁSICA: COMPOSIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA, ENEXO I DO EDITAL.	MATEUS	COMO EDITAL	R\$ 144,84	R\$ 217.260,00

Fornecedor - ID 14507 ME/EPP Data: 27/03/2021 07:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1500.000	UND	CESTA BÁSICA: COMPOSIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA, ENEXO I DO EDITAL.	BOM MARANHENSE, DORA, TALAC, FORTALEZA, MARATÁ, CRISTAL MEL, FORTALEZA, NOTA, ABC, PRIMOR, MARATÁ, AMAFIL E ROBISON CRUSOE.	BOM MARANHENSE, DORA, TALAC, FORTALEZA, MARATÁ, CRISTAL MEL, FORTALEZA, NOTA, ABC, PRIMOR, MARATÁ, AMAFIL E ROBISON CRUSOE.	R\$ 144,84	R\$ 217.260,00

Fornecedor - ID 15584 ME/EPP Data: 29/03/2021 07:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1500.000	UND	CESTA BÁSICA: COMPOSIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA, ENEXO I DO EDITAL.	DIVERSOS	DIVERSOS	R\$ 106,85	R\$ 160.275,00

Fornecedor - ID 18650 ME/EPP Data: 26/03/2021 17:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	Uni
1	1500.000	UND	CESTA BÁSICA: COMPOSIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA, ENEXO I DO EDITAL.	DO SÍTIO, RIO MARIA, CCGL, BRANDINE, KIMINO, VEJA, KIKOS, COMBATE, CONCORDIA, PURO SABOR, KIFLOÇÃO, POPY, PESCADOR	cesta básica	R\$ 1

Fornecedor - ID 26818 ME/EPP Data: 26/03/2021 15:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1500.000	UND	CESTA BÁSICA: COMPOSIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA, ENEXO I DO EDITAL.	DIVERSAS	DIVERSAS	R\$ 144,84	R\$ 217.260,00
Fornecedor - ID 35919 ME/EPP Data: 26/03/2021 16:50 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1500.000	UND	CESTA BÁSICA: COMPOSIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA, ENEXO I DO EDITAL.	MULTIMARCAS	CESTA	R\$ 139,09	R\$ 208.635,00
Fornecedor - ID 38648 ME/EPP Data: 28/03/2021 22:53 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1500.000	UND	CESTA BÁSICA: COMPOSIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA, ENEXO I DO EDITAL.	CONSTANTE NA PROPOSTA DE PREÇOS ANEXADA AO SISTEMA DE COMPRAS LICITANET	CONSTANTE NA PROPOSTA DE PREÇOS ANEXADA AO SISTEMA DE COMPRAS LICITANET	R\$ 144,84	R\$ 217.260,00
Fornecedor - ID 55956 ME/EPP Data: 26/03/2021 17:23 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1500.000	UND	CESTA BÁSICA: COMPOSIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA, ENEXO I DO EDITAL.	JC MENDES EIRELI	cesta	R\$ 144,84	R\$ 217.260,00
Fornecedor - ID 68652 ME/EPP Data: 28/03/2021 21:41 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1500.000	UND	CESTA BÁSICA: COMPOSIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA, ENEXO I DO EDITAL.	VARIADOS	VARIADOS	R\$ 143,34	R\$ 215.010,00
Fornecedor - ID 73841 ME/EPP Data: 25/03/2021 12:40 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1500.000	UND	CESTA BÁSICA: COMPOSIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA, ENEXO I DO EDITAL.	PAINHO / SABOR / ITALAC / RICOSA / PURO / ITAJÁ / PREDILLETTO / NATURAL / ABC / PURO SABOR / MARATÁ / NATURAL / ROBISON CRUSOE	PAINHO / SABOR / ITALAC / RICOSA / PURO / ITAJÁ / PREDILLETTO / NATURAL / ABC / PURO SABOR / MARATÁ / NATURAL / ROBISON CRUSOE	R\$ 144,84	R\$ 217.260,00
Fornecedor - ID 86438 ME/EPP Data: 26/03/2021 17:04 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1500.000	UND	CESTA BÁSICA: COMPOSIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA, ENEXO I DO EDITAL.	DIVERSAS	CESTA BÁSICA	R\$ 144,84	R\$ 217.260,00
Fornecedor - ID 93757 ME/EPP Data: 25/03/2021 17:27 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1500.000	UND	CESTA BÁSICA: COMPOSIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA, ENEXO I DO EDITAL.	DIVERSOS	DIVERSOS	R\$ 95,94	R\$ 143.910,00